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Dr. Schmitt Pál úrnak

az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94. §-ában és a 102 . §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a helyi

iparűzési adóról szóló T/284 . számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztjük elő .

A törvényjavaslat 8 . §-át a következőképpen javasoljuk módosítani :

„8• §

A 146 . § az alábbi, 146/A . §-sal egészül ki :

146/A. § Az eredményes végrehajtás érdekében azon önkormányzatok kezdeményezésére ,

amelyeknek a személyi és tárgyi feltételei nem teszik lehetővé a helyi adókról szóló 1990 . évi

C. törvény, valamint a gépjármű adóról szóló 1991 . évi LXXXII . törvény alapján fennálló ,

hátralékokkal kapcsolatos behajtás hatékony ellátását – jogszabály eltérő rendelkezéséne k

hiányában – az állami adóhatóságot szerz ődéskötési kötelezettség terheli a végrehajtás i

tevékenység végzésére . Az önkormányzat – a 36/B. (4) bekezdésében meghatározott, a

köztartozásmentes adózói adatbázis frissítéséhez szükséges - adatszolgáltatása alapján a z

állami adóhatóság intézkedik az egyes végrehajtási cselekmények foganatosítását illet ően. A

befolyt összeget minden hó utolsó napjáig átutalja az adott önkormányzat erre a célr a

megnyitott alszámlájára, és elektronikus úton tájékoztatást ad adózónként és adónemenként a



beszedett összegrő l, amellyel kapcsolatban az önkormányzat a 43 .§ (3) bekezdése szerint jár

el .

Az önkormányzat minden helyi általános önkormányzati választást - az id őközi választás

kivételével - követően, hat hónapon belül nyilatkozik, hogy a következő helyi általános

önkormányzati választásokig milyen módon kívánja beszedni a helyi iparűzési adót ."

Indokolás

A helyi iparűzési adó beszedési módjával kapcsolatban ilyen nyilatkozatra azért van szükség ,

hogy ne fordulhasson elő az a helyzet, hogy az önkormányzat, annak függvényében, hog y

éppen milyen személyi és költségvetési forrásokkal rendelkezik, hol magához veszi a

feladatot, hol pedig az APEH-ez bízza meg az adó beszedésével .

Budapest, 2010 . június 14 .

Varga Zoltán Pál TiborDr. Kolber István
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